FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

EFETIVOS DE BAURU – FUNPREV
CNPJ 46.139.960/0001-38

Rua Rio Branco nº 19-31 – CEP 17014-037 – Bauru – SP
Fone – (14) 3009-5500

Página 1 de 27

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90026/2025

EDITAL N° 05/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2709/2024

CONTRATANTE (UASG): 930289 - FUNDAÇÃO DE PREV.SERV.PÚB.MUN.EFET.DE BAURU

OBJETO: Contratação de Instituição Financeira, autorizada pelo Banco Central,

para prestação de serviços de emissão de boleto bancário com registro,

referente a inscrição dos candidatos aos Concursos Públicos, a serem

realizados pela FUNPREV, com abertura de conta específica para tal fim.

VALOR MÉDIO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.753,50

DATA DA SESSÃO: 17/06/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 08h até 14h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não